Пользовательское соглашение

ООО «Ле Бушон»

1. Общие положения

1.1. Общество с ограниченной ответственностью "Ле Бушон", действующее на
основании государственной регистрации от 07.12.20207 г., Юр. Адрес 690048,
Приморский край, г. Владивосток, проспект 100 лет Владивостоку, 54а, ИНН
2538115490 (далее - “Компания”) предлагает пользователю сети Интернет (далее -
“Клиент”) использовать свои сервисы на условиях, изложенных в настоящем
Пользовательском соглашении (далее - “Соглашение”). Соглашение вступает в
силу с момента выражения Клиентом согласия с его условиями в порядке,
предусмотренном в п. 1.5 Соглашения.

1.2. Компания предлагает Клиентам доступ к сервисам Сайта.

1.3. Использование сервисов Сайта регулируется настоящим Соглашением, а
также Политикой обработки персональных данных, которая является
неотъемлемой частью настоящего Соглашения.

1.4. Настоящее Соглашение действует только на территории Российской
Федерации.

1.5. Пройдя процедуру регистрации в соответствии с разделом 4 настоящего
Соглашения, Клиент считается принявшим условия Соглашения в полном объеме,
без всяких оговорок и исключений. В случае несогласия Пользователя с условиями
Соглашения, Пользователь не вправе использовать сервисы Сайта, указанного в
п.2.1.4 Соглашения.

2. Условия использования Сервисов, размещенных на Сайте

2.1. Клиент обязуется использовать Сайт только в законных целях и способами, не
нарушающими права третьих лиц. Клиент самостоятельно несет ответственность
перед третьими лицами за свои действия, связанные с использованием сервисов
Сайта, в том числе, если такие действия приведут к нарушению прав и законных
интересов третьих лиц, а также за соблюдение законодательства РФ при
использовании сервисов Сайта.

2.2. Компания не несет ответственность за вред, причиненный технике
Пользователя в случае, если это произошло в результате перехода по
гипертекстуальным ссылкам, размещенным на Сайте.

2.3. Компания вправе произвести приостановление оказания услуг пользования
сервисами Сайта либо отказать Пользователю в возможности использования

отдельных сервисов Сайта в случае нарушения последним положений
Соглашения.

3. Полномочия Компании

3.1. Компания оставляет за собой право без какого-либо специального
уведомления вносить изменения в настоящее Cоглашение, в связи с чем Клиент
обязуется самостоятельно контролировать наличие изменений в настоящем
Соглашении. Новая редакция Cоглашения вступает в силу с момента ее
размещения, если иное не предусмотрено новой редакцией Соглашения.

3.2. Компания оставляет за собой право изменять Сайт, в том числе изменять или
добавлять в его структуру разделы, менять дизайн и совершать прочие действия,
направленные на повышение функциональности Сайта.

3.3 Компания использует персональные данные в следующих целях:

- e-mail и смс предложение мне  продуктов и услуг, предлагаемых ООО "ЛЕ Бушон";

- смс-опрос клиентов ООО "Ле Бушон";

- e-mail рассылки новостей с сайта;

- использование в маркетинговых целях;

- для рассылки мне новостей и информации об акциях, для сообщения мне о
победе в конкурсе и выигранных мной призах;

- для персонализации сайта на основе моей истории поиска и просмотра.

Под персональными данными подразумевается любая информация личного
характера, позволяющая установить личность Пользователя такая как:

• Фамилия, Имя, Отчество
• Число, месяц, год рождения
• Контактный телефон
• Адрес электронной почты
• Номер телефона
• Адрес место жительства

Персональные данные Пользователей хранятся исключительно на электронных
носителях и обрабатываются с использованием автоматизированных систем,
за исключением случаев, когда неавтоматизированная обработка персональных
данных необходима в связи с исполнением требований законодательства.

4. Рассмотрение претензий правообладателей

4.1 - Настоящим уведомляем Вас, что в том случае, если хотите внести уточнения
в Ваши персональные данные, заблокировать или уничтожить их в случае, если
персональные данные являются неполными, устаревшими, неточными, незаконно
полученными или не являются необходимыми для заявленной цели обработки
либо в случае возникновения у Вас желания отозвать свое согласие на обработку
персональных данных или устранить наши неправомерные действия в отношении
Ваших персональных данных, то Вы должны направить нам официальный запрос в
следующем порядке: направив нам официальный запрос по Почте России по
адресу: 690048, Приморский край, г. Владивосток, проспект 100 лет Владивостоку,
54а.

4.2 -В случае направления нам официального запроса в тексте запроса необходимо
указать Ваши: фамилию, имя, отчество, паспортные данные (серия и номер, кем
выдан, дата выдачи), адрес, номер телефона, адрес электронной почты;

	Пользовательское соглашение